
Direct Ocean s. r. o.   Hanka:  777 115 555 
Brno, Smetanova 11   Tomáš:  725 606 745 
www.directocean.cz   
www.shop.directocean.cz  info@directocean.cz 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Sídlo: Brno, Lelkova 16, 637 00 • IČ: 06685218 • DIČ: CZ06685218 • Společnost zapsána v OR Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 103672 

Banka: Raiffeisen Bank, a. s. číslo účtu: 7771155555/2010 • Direct Ocean s. r. o. je Cestovní Agenturou 

 

 

Jižní cesta – Safága včetně Salem Expresu 
Zveme vás na plavbu po Rudém moři na komfortní safari lodi Martina 1.  

Tento týdenní pobyt s neomezeným počtem ponorů a plnou penzí je ideální pro ty z vás,  

kteří se chtějí opravdu potápět a potápět a potápět.:) 

 

Termín: 12.10.–19.10.2024 
Plánované lokality:  Tuto trasu si užijí jak milovníci potápění na korálových útesech , tak vyznavači 

vrakového potápění. Trasa je naplánovaná tak, abyste si užili všeho dosytosti.  Mezi lokality které 

během plavby navštívíme budou patřit Shaab  Abu Ramada, Seven Towers, vrak trajektu Salem 

Expres, Shaab Sheir, Abu Kafan, Panorama Reef, vrak Poseidonia, Abu Hashis, vrak Mina a další  

 

 O lodi Martina 1:  Délka 31 m, šířka 8 m. 12 prostorných dvoulůžkových kajut s vlastním 

příslušenstvím (sprchy/WC), minibarem, větrákem a prostorem na osobní věci. Župany, ručníky. 

Centrální klimatizace s vývody v každé kajutě. Další sprcha/WC na palubě a venkovní sprchy na 

potápěčském platu. Prostorný salon s klimatizací, Led Tv, DVD, knihy, filmy, společenské hry. Kdo si 

chce užít nocování na palubě i to je možné, přibalte si lehký spacák. 

 

Cena: 34 600 Kč 
Cena zahrnuje: letenku z ČR do Egypta a zpět, ubytování ve dvojlůžkových kajutách včetně plné penze 

(káva, čaj, nealko nápoje, ovoce), neomezené potápění (až 4 ponory denně) včetně lahve 12L a 

zátěže. 

Cena nezahrnuje: egyptské vízum 25 USD, bakšiš posádce (60 €), zapůjčení potápěčské výstroje, plnění 

Nitrox – ( možnost pouze pro držitele Nitroxové licence) ,12 l (S80)  70 euro/týden, 15L ( S 100) 80 

euro/ týden. Poplatek za pobyt v Rudém moři 50 eur/ osoba, příplatek za stage S80 jako druhou lahev 

bez postroje 20 euro/týden, příplatek za (S 100) 14L – 15L lahev je 30 euro/týden. Případný poplatek 

30 euro za dřívější vyplutí (jedná se o vyplutí hned po příletu, pokud je to možné, jinak se vyplouvá až 

následující den)  

Akce je organizována ve spolupráci s CK Divetravel.  

Platební údaje si vyžádejte na výše uvedených kontaktech. 

 

http://www.directocean.cz/
http://www.shop.directocean.cz/
mailto:info@directocean.cz

